様式第１号（第６条関係）

    令和    年  月  日

加茂市長  藤田  明美  様

申請者 住  所

（保護者）氏  名

    電話番号

加茂市大学生等保護者生活支援金支給申請書

加茂市大学生等保護者生活支援金支給要綱第６条の規定により、支援金の支給を受けた

いので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．支援金申請額   ６万円×養育する大学生等     人＝       万円

２．養育する大学生等

大
学
生
等
（
一
人
目
）

フリガナ   生年月日  S・H   年   月   日

氏 名  申請者との関係

住 所
〒

居 住
(□上記住所と同じ) 〒

学校名  学年

大
学
生
等
（
二
人
目
）

フリガナ   生年月日  S・H   年   月   日

氏 名  申請者との関係

住 所
〒

居 住
(□上記住所と同じ) 〒

学校名  学年

大
学
生
等
（
三
人
目
）

フリガナ   生年月日  S・H   年   月   日

氏 名  申請者との関係

住 所
〒

居 住
(□上記住所と同じ) 〒

学校名  学年

【裏面も必ずご確認ください。】

２．関係書類
□ 養育する大学生等の在学証明書又は学生証の写し

□ 申請者の本人確認書類（マイナンバーカード、運転免許証等）の写し

□ 振込先金融機関口座確認書類（通帳表紙を 1 枚めくったページの写し）

  ※申請者（保護者）が父母以外の方の場合には養育申立書を添付してください。

３．口座情報

金融機関名  支店名  分類
口座番号

※右詰めでお書き下さい

口座名義 (カナ )

1.銀行  4 .信連  7 .信漁連

2 .金庫  5 .農協

3 .信組  6 .漁協

本・支店

本・支所

出張所

1 普通

2 当座

※申請者名義に限ります

※通帳の表記に合わせて

ください。

金融機関番号

（金融機関コード）

店 番 号
(支 店 コ ー ド )

※通帳の写しを添付してください。 [通帳表紙を 1 枚めくったページの写し ]

※ゆうちょ銀行の場合は、「振込用の店名・預金種目・口座番号 (7 桁 )」(通帳見開き下部に記載され

ています )をご記入ください。

 ※長期間入出金のない口座を記入しないでください。

誓約・同意事項  ※全ての項目を確認し、□にチェック（✔）してください。

□ 以下の全ての誓約事項について確認し、誓約します。

１．申請者が対象となる大学生等を養育し、その生計を維持していることに相違あり

ません。

２．支援金の審査に当たり、住民基本台帳及び戸籍簿等の確認を行うことに同意しま

す。

３．公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。

４．支援金の支給後、本申請に虚偽があった場合や支援金の支給要件に該当しないこ

とが判明した場合には、支援金を返還します。

□に✔が入っていない場合、支給を受けられません。